УВЕДОМЛЕНИЕ

                  о предоставлении государственной услуги

           по принятию решения о предоставлении жилого помещения

            государственного жилищного фонда Санкт-Петербурга,

           построенного и(или) приобретенного за счет субвенций

          из федерального бюджета, по договору социального найма

Ваше заявление от "__" ___________ 20__ года N __________ о  предоставлении

государственной услуги ____________________________________________________

                           (полное наименование государственной услуги)

___________________________________________________________________________

рассмотрено.

Настоящим сообщаю, что администрацией ______________________________ района

Санкт-Петербурга  принято  решение   предоставить   Вам   жилое   помещение

государственного жилищного фонда  Санкт-Петербурга,  построенного  за  счет

субвенций из федерального бюджета, по договору социального найма.

(________________________________________________________________________).

        (указываются дата и номер распоряжения администрации района

                             Санкт-Петербурга)

Для заключения договора социального найма жилого помещения  Вам  необходимо

обратиться в уполномоченную организацию ___________________________________

___________________________________________________________________________

     (указывается адрес, тел., часы приема уполномоченной организации)

О дате и времени заключения договора социального найма Вы будете уведомлены

Санкт-Петербургским  государственным  казенным   учреждением   -   жилищным

агентством дополнительно.

_______________________   _________________   _____________________________

     (должность)              (подпись)                  (Ф.И.О.)

С уведомлением о предоставлении государственной услуги ознакомлен(а):

"__" ________ 201_ г.   ___________________   _____________________________

                        (подпись заявителя)         (Ф.И.О. заявителя)